
  
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 февраля 2022 г. ст-ца Курская № 206

О  признании  утратившим  силу  постановления  администрации  Курского
муниципального района Ставропольского края от 24 августа 2017 г. № 604
«Об  утверждении  Административного  регламента  предоставления  управ-
лением  труда  и  социальной  защиты  населения  администрации  Курского
муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Наз-
начение и выплата единовременного пособия женщинам, вставшим на учет в
медицинских организациях в ранние сроки беременности»

В соответствии с Законом Ставропольского края от 07 декабря 2021 г.
№  122-кз  «О  внесении  изменений  в  Закон  Ставропольского  края  «О  на-
делении органов местного самоуправления муниципальных и городских ок-
ругов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями
Российской Федерации, переданными для осуществления органам государст-
венной власти субъектов Российской Федерации, и отдельными государствен-
ными полномочиями Ставропольского  края  в  области  труда  и  социальной
защиты  отдельных  категорий  граждан»,  на  основании  экспертного  зак-
лючения  управления  по  региональной  политике  аппарата  Правительства
Ставропольского  края  на  постановление  администрации  Курского  муни-
ципального района Ставропольского края от 24 августа 2017 г. № 604 «Об
утверждении  Административного  регламента  предоставления  управлением
труда  и  социальной  защиты  населения  администрации  Курского  муни-
ципального  района  Ставропольского  края  государственной  услуги  «Назна-
чение и выплата единовременного пособия женщинам, вставшим на учет в
медицинских  организациях  в  ранние  сроки  беременности»  от  26  января
2022 г. № РМЭ-13/35-37 

администрация   Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Курского
муниципального района Ставропольского края от 24 августа 2017 г. № 604
«Об утверждении Административного регламента предоставления управле-
нием труда и социальной защиты населения администрации Курского муни-
ципального  района  Ставропольского  края  государственной  услуги  «Наз-
начение и выплата единовременного пособия женщинам, вставшим на учет в
медицинских организациях в ранние сроки беременности». 

2



2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края официально обна-
родовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-каци-
онной сети «Интернет».
 
     

Глава Курского 
муниципального округа
Ставропольского края                        С.И.Калашников


